2

[image: image1.jpg]

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от _______________                                                                                      № ______

станица Архангельская

О внесении изменений в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 9 июля 2012 года № 141

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование (отказ в согласовании) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

(в редакции от 18.11.2013 года № 243)

В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование (отказ в согласовании) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»,  в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 9 июля 2012 года № 141 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Согласование (отказ в согласовании) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» следующие изменения:
1.1. В разделе 1:

1)в пункте 1.3 в абзаце 6  слова «администрации муниципального образования Тихорецкий район www.admin-tih.ru» заменить словами «администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района www.arkhang.tih.ru»;
2)дополнить пунктом 1.4. следующего содержания:

«1.4.Организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги:
Государственное унитарное предприятие Краснодарского края «Крайтехинвентаризация – краевое БТИ»;
Управление федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю;
Управление по охране, реставрации и эксплуатации историко –культурных ценностей (наследия) Краснодарского края.».
1.2. В разделе 2:

1)пункты 2.10, 2.14 изложить в следующей редакции:

	«2.10.Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги
	15 минут».

	«2.14.Иные требования, в том числе учитывающие особенности предоставления муниципальных услуг в многофункциональных центрах и особенности предоставления муниципальных услуг в электронной форме
	Нет.».

1.3.Раздел 4 дополнить пунктом 4.3 следующего содержания:
«4.3.За решения и действия (бездействие), принимаемые (осуществляемые) в ходе предоставления муниципальной услуги, муниципальные служащие и иные должностные лица несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.»,

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в установленном порядке.
3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района
                                                   В.В.Трифонов